            Сведения, 
                                    подлежащие передаче для размещения   на официальном сайте Березовского района
		                руководителей муниципальных учреждений  МО Бархатовский сельсовет за 2016 год

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Пло-щадь,
кв.м
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объектов недви-жимости
	Пло-
щадь, кв.м
	Стра-
на расположения
	Вид

	Марка




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
















1
	Марышева Ирина Владимиров-на








	Директор Муниципаль-ного казенного учреждения «Централизо-ванная бухгалтерия Бархатовс-кого сельсовета»
	437 792,24







	 Земельный участок
под ИЖС

Жилой дом





	1000



111,3





	Россия



Россия






	Садовый земельный участок

Гараж






	600



40
	Россия



Россия


	Не имеет










	










	
	Супруг



	
	490 132,66
	Садовый земельный участок

 Гараж
	600



40
	Россия



Россия
	Жилой дом


	111,3
	Россия
	Автомоби-ли легковые


	 УАЗ 330301

PEUGEOT
408

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2
	Раденко Татьяна Владимиров-на










	Директор Муниципаль-ного бюджетного учреждения культуры «Бархатовс-кая централизо-ванная клубная система» 



	389 029,45








	 Земельный участок для ИЖС 
 
Гаражный земельный участок

Садовый земельный участок

 Гараж 

Здание нежилое 
	1846



40



200



40 

320

	Россия



Россия



Россия



Россия

Россия

	Жилой дом











	42,4
	Россия
	Автомобиль легковой











	 Mazda premacy













	
	Супруг 


	


	315 369,16
	Квартира ½
Квартира ½


	59,6
59,6


	Россия



	Здание нежилое

	320
	Россия


	Автомобиль легковой

	Toyota Town Ace


	
	Дочь

	
	Не имеет

	Не имеет


	


	
	Здание нежилое

Жилой дом
	320


42,4
	Россия


Россия

	Не имеет


	







